
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 105 21

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 2 209843 2 1 3

Res Campeã 3 209853 1 3 4
1º Prêmio 4 202910 4 2 6
2º Prêmio 1 210576 3 4 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 12 210494 1 1 2

Res Campeã 10 202912 5 2 7
1º Prêmio 13 207528 2 5 7
2º Prêmio 8 202913 4 4 8
3º Prêmio 7 210536 6 3 9
4º Prêmio 11 206628 3 6 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 19 203965 1 1 2

Res Campeã 14 202914 2 2 4
1º Prêmio 15 207529 3 4 7
2º Prêmio 16 205493 5 3 8
3º Prêmio 17 205788 4 5 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 25 209377 1 1 2

Res Campeã 27 201521 3 2 5
1º Prêmio 21 196211 2 4 6
2º Prêmio 22 203426 4 3 7
3º Prêmio 23 197582 6 5 11
4º Prêmio 26 196209 5 6 11
5º Prêmio 24 199033 7 7 14
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 28 197034 3 1 4

Res Campeã 32 193741 1 4 5
1º Prêmio 30 195390 4 3 7
2º Prêmio 34 196881 6 2 8
3º Prêmio 29 210435 2 6 8
4º Prêmio 33 202957 5 5 10
5º Prêmio 31 210445 7 7 14

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 25 209377
Res Campeã 12 210494
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 40 182147 2 2 4

Res Campeão 38 181359 5 1 6
1º Prêmio 35 181358 3 5 8
2º Prêmio 37 180296 7 3 10
3º Prêmio 39 182666 6 4 10
4º Prêmio 36 184023 4 6 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 43 172634 1 1 2

Res Campeão 47 179473 4 2 6
1º Prêmio 45 173725 3 3 6
2º Prêmio 46 177980 2 5 7
3º Prêmio 44 174415 6 4 10
4º Prêmio 48 173251 5 6 11
5º Prêmio 42 184013 7 7 14

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Andamento :

Numero de expositores

CARLOS AUGUSTO CUNHA SACCHI JOSÉ RENATO COSTA CAIADOMorfologia:

SEVERINO RAMOS DE MOURA

Potra Mirim

TÂMARA DA JUTAÍ
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHOVIDRAÇA CF DA SERCORE

JUDAS TADEU VIEIRA COUTINHO MENDES

MANOEL PEREIRA JUNIOR Numero de animais 

Animal Expositor

julgados

DULVAL DE FIGUEIREDO LEÃO

SEVERINO RAMOS DE MOURA

JUDAS TADEU VIEIRA COUTINHO MENDES
SEVERINO RAMOS DE MOURA

Expositor
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ
JUDAS TADEU VIEIRA COUTINHO MENDES

ÚNICO CF DA SERCORE

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

ALEMANHA DO COLORADO

SAFIRA DA JUTAÍ

THAIS DA GABIROBA
SAGITTA DA FAI

Animal

FAVORITA JS DA MARAJOARA

Potra Maior

SEVERINO RAMOS DE MOURA

ÉDIPO DA BELA SOMBRA

Potro Jovem julgados

JOSÉ MARIA CASTRO CASTILHO
AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

GLADIADOR JS DA MARAJOARA JOÃO REGIS DALLA MASTRI

SOBERANO DA JUTAÍ

julgados
Expositor

TROVÃO DA JUTAÍ SEVERINO RAMOS DE MOURA

Animal
Potro Mirim

SEVERINO RAMOS DE MOURA

TALISMÃ DA JUTAÍ SEVERINO RAMOS DE MOURA

Animal Expositor
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA
JUDAS TADEU VIEIRA COUTINHO MENDES

AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

Animal

FAVORITA DE ALCATEIA

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

CARDEAL DA LINDAINEZ

DOURADO VALE DO MUTUM

ExpositorAnimal
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PARQUE DE EXPOSIÇÕES LOURENÇO VIEIRA DA SILVA

CAPELLA DA FAI

SARITA DA JUTAÍ

Potra Jovem

ADHARA DA FAI

AYLLA HARAS DA DÉBORA

ALHENA DA FAI
ULTRA-VIOLETA DO CHICOTE

julgados

julgados

julgados

Potra 

TENTAÇÃO DA GABIROBA

Animal

NOVIÇA DA PEDRA VERDE

Animal

SUIÇA DA JUTAÍ

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

MAYA ESTRELA DO NORTE

Potra Junior julgados

Expositor

SEVERINO RAMOS DE MOURA
SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

Expositor

HUMBERTO LESSA LÔBO-ESPOLIO

FILÓ ESTRELA DO NORTE

HARPISTA DA LAPINHA

SUZANA DA GABIROBA

GENEBRA DE ALCATÉIA

RAIZ DA JUTAÍ
REBECA ESTRELA DO NORTE

SABIA ESTRELA DO NORTE

CATIRA VALE DO MUTUM

Animal

ALEMANHA DO COLORADO

TALITA DO CHICOTE

ULTRA-VIOLETA DO CHICOTE

RUTH DA JUTAÍ RAIMUNDO DE JESUS SILVA PASSOS

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

TIETA DO CHICOTE MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

JUDAS TADEU VIEIRA COUTINHO MENDESCYGNUS DA FAI
BAGULHO DO BAHIANO
FREVO DA ÁGUA BÔA ROGÉRIO BIVAR SIMONETTI

VINÍCIUS ESTRELA DO NORTE SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA
FURACÃO JS DA MARAJOARA JOÃO REGIS DALLA MASTRI

Expositor

Expositor

JOÃO REGIS DALLA MASTRI

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

JOSÉ ALIPIO LEÃO BORDALO

AMAZONAS EMPREE. IMOBILIÁRIO LTDA

SEVERINO RAMOS DE MOURA

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA
JOSÉ MARIA CASTRO CASTILHO

HUMBERTO LESSA LÔBO-ESPOLIO
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA



Campeão 43 172634
Res Campeão 40 182147
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 53 190847 2 2 4 02.08.07 2

Res Campeã 50 194990 3 1 4 02.57.76 5
1º Prêmio 54 205657 1 5 6 02.35.49 4
2º Prêmio 49 193590 4 3 7 01.56.28 1
3º Prêmio 52 193445 5 4 9 02.31.55 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 57 0102654 1 1 2 01.31.29 1

Res Campeã 59 097011 2 3 5 04.00.54 6
1º Prêmio 61 182048 5 2 7 01.52.02 3
2º Prêmio 56 203958 4 5 9 01.57.01 4
3º Prêmio 55 190392 6 4 10 02.36.87 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 64 093920 1 1 2 01.34.03 2

Res Campeã 66 093450 2 2 4 02.09.07 3
1º Prêmio 65 091344 3 3 6 02.25.52 6
2º Prêmio 68 091032 4 5 9 01.15.38 1
3º Prêmio 63 095109 5 4 9 02.22.45 5
4º Prêmio 62 094854 6 7 13 02.09.65 4
5º Prêmio 67 170154 7 6 13 02.43.27 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 69 093451 2 1 3 01.28.96 1

Res Campeã 75 087369 3 3 6 02.01.47 4
1º Prêmio 70 089950 1 5 6 02.46.40 5
2º Prêmio 74 087829 5 4 9 01.48.96 3
3º Prêmio 72 094453 4 6 10 03.01.45 6
4º Prêmio 73 091454 6 7 13 03.03.49 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 76 087358 1 3 4 01.25.79 3

Res Campeã 77 087836 4 1 5 01.14.27 1
1º Prêmio 79 082499 3 2 5 01.41.26 5
2º Prêmio 78 088939 2 4 6 01.17.96 2
3º Prêmio 81 064834 6 5 11 02.38.43 7
4º Prêmio 82 062717 5 7 12 02.15.01 6
5º Prêmio 80 065441 7 6 13 01.38.80 4

Catal. reg Ação Class
Campeã 77 087836 01.14.27 1

Res Campeã 68 091032 01.15.38 2
3º Prêmio 78 088939 01.17.96 3
4º Prêmio 76 087358 01.25.79 4
5º Prêmio 69 093451 01.28.96 5

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 64 093920
Res Campeã 66 093450
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg
Campeã 64 093920

Res Campeã 57 0102654
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 83 172748 3 1 4 01.33.25 1

Res Campeão 85 024786 1 4 5 01.41.45 2
1º Prêmio 88 167099 2 3 5 02.06.80 4
2º Prêmio 86 170023 4 2 6 01.50.26 3
3º Prêmio 84 169886 5 5 10 03.21.20 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 89 024742 2 1 3 01.55.62 3

Res Campeão 90 024787 1 4 5 01.27.92 1
1º Prêmio 91 024012 3 2 5 02.39.26 4
2º Prêmio 92 024154 4 3 7 01.40.01 2
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 97 023163 1 1 2 01.45.57 3

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T.FILHOAVIÃO DE PATROCÍNIO

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

COYOTE ESTRELA DO NORTE

Animal

Expositor

SILVER CF DA SERCORE CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T.FILHO
MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

MARIA ILZA LEAL DE MOURA
KLEBER BERNARDES DA SILVA

JOÃO REGIS DALLA MASTRI
SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T.FILHO
AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

Animal

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

CAMERON LINDAINEZ

ÚNICO CF DA SERCORE

JOSÉ ALIPIO LEÃO BOPRDALO

Égua Senior

Cavalo Junior

CANÇÃO REOBOT

Expositor

ESMERALDA DO VENTO LESTE

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

TOCANTINS DO CHICOTE

Expositor

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T.FILHO
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T.FILHO

DONATTA DA FIGUEIRA

julgados

MARIA ILZA LEAL DE MOURA

IRADA DA ILHA

julgados
Animal

MARIA ILZA LEAL DE MOURA
LIBERDADE ESTRELA DO NORTE SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

julgados

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

Animal

QUIBELA DA SANTA ESMERALDA

CONDE DA OGAR

PATRIARCA ELFAR

Expositor

PINTURA R.C.B.
SEVERINO RAMOS DE MOURA

ESPANHOL ESTRELA DO NORTE

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

julgados

Cavalo Jovem

Cavalo
Animal

IRADA DA ILHA

PINTURA R.C.B.
MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

Expositor

Expositor

OBSESSÃO DO DÃO

DESEJO ESTRELA DO NORTE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

HERA DA ESPERANÇA

QUIBELA DA SANTA ESMERALDA

julgados
Animal

JÓIA PANAVUÊ

Égua
ASA ESTRELA DO NORTE
DÁDIVA JS DA MARAJOARA

julgados

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ
CATEDRAL DE ALCATÉIA MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

julgados
Animal

CARINHOSA DA LUCIANA

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ
Expositor

CANTRA LINDAINEZ
MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

Expositor

MARIA ILZA LEAL DE MOURA

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ
Expositor

NEBLINA DO MORRO AZUL

Égua Junior

URTIGA JEA
TÚNICA CF DA SERCORE
SHAKIRA DO CHICOTE

Animal

GIGI DO EXPOENTE

ORIGEM DA MANDASSAIA

LUANA DO CAPIM CHEIROSO

Égua Jovem

DONATTA DA FIGUEIRA

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T.FILHO

JOSÉ ALIPIO LEÃO BOPRDALO

SEVERINO RAMOS DE MOURA

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

Expositor

SOBERANO DA JUTAÍ SEVERINO RAMOS DE MOURA

HORTELÃ DA TERRA DO SOL

SEVERINO RAMOS DE MOURA

RAIMUNDO DE JESUS SILVA PASSOS

RAIMUNDO DE JESUS SILVA PASSOS
ALTEZA DE MALTA

julgados

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ
JOÃO REGIS DALLA MASTRI

Expositor

Animal
MULATA DA JUTAÍ

HERA DA ESPERANÇA
NINFA DOS VARÕES

MULATA DA JUTAÍ

Animal

QUIBELA DA SANTA ESMERALDA
CATEDRAL DE ALCATÉIA

Campeonato Funcional Fêmeas

LIBERDADE DA SKANDIA

NINFA DOS VARÕES
SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRAQUERÊNCIA DO ENGENHO VELHO

RAIMUNDO DE JESUS SILVA PASSOS

AURELIO BARBOSA DE FARIA

Égua Adulta julgados

JUDAS TADEU V. COUTINHO MENDESVIÇOSA DE AREIAS
NATUREZA DA JUTAÍ

A.V.M. NOTÍCIA

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ
Animal



Res Campeão 99 022138 2 2 4 01.37.67 1
1º Prêmio 94 175103 4 3 7 01.43.85 2
2º Prêmio 95 023796 3 5 8 01.45.99 4
3º Prêmio 96 023359 5 4 9 02.07.68 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 101 018315 1 2 3 01.16.39 1

Res Campeão 102 016534 3 1 4 01.45.01 3
1º Prêmio 100 020711 2 3 5 01.48.82 4
2º Prêmio 105 012213 5 4 9 03.03.96 5
3º Prêmio 104 012318 4 6 10 01.42.77 2

Catal. reg Ação Class
Campeã 101 018315 01.16.39 1

Res Campeã 90 024787 01.27.92 2
3º Prêmio 83 172748 01.33.25 3
4º Prêmio 99 022138 01.37.67 4
5º Prêmio 92 024154 01.40.01 5

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 97 023163
Res Campeão 101 018315
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg
Campeã 101 018315

Res Campeã 90 024787

Catal. reg
Campeã 54 205657

Res Campeã 53 190847
3º Prêmio 50 194990
4º Prêmio 49 193590
5º Prêmio 52 193445

Catal. reg
Campeã 57 0102654

Res Campeã 59 097011
3º Prêmio 58 190517
4º Prêmio 56 203958
5º Prêmio 61 182048

Catal. reg
Campeã 64 093920

Res Campeã 66 093450
3º Prêmio 65 091344
4º Prêmio 68 091032
5º Prêmio 63 095109

Catal. reg
Campeã 70 089950

Res Campeã 69 093451
3º Prêmio 75 087369
4º Prêmio 72 094453
5º Prêmio 74 087829

Catal. reg
Campeã 76 087358

Res Campeã 78 088939
3º Prêmio 79 082499
4º Prêmio 77 087836
5º Prêmio 82 062717

Catal. reg
Campeã 64 093920

Res Campeã 70 089950

Catal. reg
Campeão 85 024786

Res Campeão 88 167099
3º Prêmio 83 172748
4º Prêmio 86 170023
5º Prêmio 84 169886

ASTRO POTALA EPAMINONDAS MARCELINO COSTA

RAIMUNDO DE JESUS SILVA PASSOS

CORSÁRIO TIJUQUEIRO CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T.FILHO

SEVERINO RAMOS DE MOURA

CRISTAL DOS PASSOS HP
AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

Expositor

Animal

Animal
PATRIARCA ELFAR

julgados

Cavalo Adulto

LIBERDADE DA SKANDIA

Campeonato Egua de Marcha

JÓIA PANAVUÊ

julgados

HERA DA ESPERANÇA

DARLENE JS DA MARAJOARA

Animal

NEBLINA DO MORRO AZUL

Animal

GURUPI DO COLORADO

julgados
SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

RAPHAEL NEVES BONA

ALMIRANTE DO ENGENHO VELHO SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA
HUMBERTO LESSA LÔBO-ESPÓLIO

BUGRE DE ALCATÉIA

ÊXITO DE ALCATÉIA
BONA CAMPO MAIOR
PORTO FORUM

MARIA ILZA LEAL DE  MOURA

RAIMUNDO DE JESUS SILVA PASSOS

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

Animal Expositor

Expositor

julgados
CONDE DA OGAR

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

Expositor

MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

Expositor

IRADA DA ILHA

Campeonato Egua Jovem de Marcha

AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

Expositor

LUANA DO CAPIM CHEIROSO

MARIA ILZA LEAL DE MOURA

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

JOÃO REGIS DALLA MAESTRIDÁDIVA JS DA MARAJOARA

julgados

QUIBELA DA SANTA ESMERALDA
Animal

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

OBSESSÃO DO DÃO

Animal

Campeonato Egua Senior de Marcha

NINFA DOS VARÕES

MULATA DA JUTAÍ

NATUREZA DA JUTAÍ

JOÃO REGIS DALLA MAESTRI
SEVERINO RAMOS DE MOURA

DONATTA DA FIGUEIRA

JOÃO REGIS DALLA MAESTRI

Animal
Campeonato Egua Adulta de Marcha

CATEDRAL DE ALCATÉIA
ORIGEM DA MANDASSAIA

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

GIGI DO EXPOENTE

KLEBER BERNARDES DA SILVA

Expositor

QUIBELA DA SANTA ESMERALDA

Campeã das Campeãs de Marcha
Expositor

ESMERALDA DO VENTO LESTE
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

Expositor
SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

JUDAS TADEU VIEIRA COUTINHO MENDES
CANÇÃO REOBOT

SEVERINO RAMOS DE MOURA

PINTURA R.C.B.

julgados

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

DESEJO ESTRELA DO NORTE SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

TÚNICA CF DA SERCORE

RAIMUNDO DE JESUS SILVA PASSOSCRISTAL DOS PASSOS HP

SHAKIRA DO CHICOTE

CRISTAL DOS PASSOS HP

Campeonato Funcional Machos

CAMERON LINDAINEZ JOSÉ ALIPIO LEÃO BOPRDALO
CONDE DA OGAR MOACIR CAVALCANTI DE A. SÁ

RAIMUNDO DE JESUS SILVA PASSOS

ALMIRANTE DO ENGENHO VELHO SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

Expositor
Campeonato Egua Junior de Marcha

MARIA ILZA LEAL DE MOURA

CRISTAL DOS PASSOS HP

Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

ESMERALDA DO VENTO LESTE

VIÇOSA DE AREIAS

TOCANTINS DO CHICOTE

julgados

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA
JOSÉ ALIPIO LEÃO BORDALOCAMERON LINDAINEZ

LIBERDADE ESTRELA DO NORTE

Expositor

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha

Animal

COYOTE ESTRELA DO NORTE
ESPANHOL ESTRELA DO NORTE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

julgados

Animal

URTIGA JEA

RAIMUNDO DE JESUS SILVA PASSOS

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

Animal

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

JOSÉ ALIPIO LEÃO BORDALOCANTRA LINDAINEZ



Catal. reg
Campeão 90 024787

Res Campeão 89 024742
3º Prêmio 91 024012
4º Prêmio 92 024154

Catal. reg
Campeão 97 023163

Res Campeão 99 022138
3º Prêmio 95 023796
4º Prêmio 94 175103
5º Prêmio 96 023359

Catal. reg
Campeão 101 018315

Res Campeão 100 020711
3º Prêmio 102 016534
4º Prêmio 104 012318
5º Prêmio 105 012213

Catal. reg
Campeão 97 023163

Res Campeão 101 018315

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Campeonato Cavalo de Marcha

CONDE DA OGAR

julgados

Campeão dos Campeões de Marcha

ALMIRANTE DO ENGENHO VELHO

DESEJO ESTRELA DO NORTE

ASTRO POTALA

SEVERINO RAMOS DE MOURA

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

EPAMINONDAS MARCELINO COSTA

BONA CAMPO MAIOR

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha

AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

RAIMUNDO DEJESUS SILVA PASSOS

RAPHAEL NEVES BONA

GURUPI DO COLORADO

PORTO FORUM

Animal
CRISTAL DOS PASSOS HP
BUGRE DE ALCATÉIA

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

Animal

PATRIARCA ELFAR

CORSÁRIO TIJUQUEIRO

CRISTAL DOS PASSOS HP

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ
SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

RAIMUNDO DEJESUS SILVA PASSOS

julgados
Expositor

HUMBERTO LESSA LÔBO-ESPÓLIO

Expositor
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

82,95

89,25
93,45

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

SEVERINO RAMOS DE MOURA

87,15

161,70

RAIMUNDO DEJESUS SILVA PASSOS 107,10

Pontos
132,30

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA
HUMBERTO LESSA LÔBO-ESPÓLIO

Melhor Criador

Pontos

149,10

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

SEVERINO RAMOS DE MOURA

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO
SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

Melhor Expositor

140,70

347,55

Expositor

Expositor

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

ÊXITO DE ALCATÉIA

PATRIARCA ELFAR

AVIÃO DE PATROCÍNIO
SILVER CF DA SERCORE

Animal

Animal






